



DAZ-Z.272.17.2021

Odpowiedzi na pytania

dot.: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 6a ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 1842 ze zm.) na **Dostawa środków ochrony indywidualnej oraz wyrobów medycznych, niezbędnych do przeciwdziałania COVID-19, w związku z realizacją projektu „Kooperacja – efektywna i skuteczna” - rękawiczki jednorazowe medyczne/ochronne.**

Na podstawie rozdziału IV ust. 3 Instrukcji dla Wykonawców, będącej załącznikiem nr 1 do Ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Ogłoszenia o zamówieniu i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin i godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PYTANIE nr 1:

Prosimy o dopuszczenie w miejsce normy ASTM F 1671 normy EN ISO 374-5:2016 (metoda badania wykorzystująca bakteriofag Phi-x174 norma równoważna do ASTM F 1671) Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony indywidualnej kategorii III/Type B. Zgodne z normami EN 15223-1, EN 1041, EN ISO 13485, EN 455 (1-4), EN 420, EN ISO 374-1:2016, EN 374-2:2014, EN 16523-1:2015, EN 374-4:2013, EN ISO 374-5:2016 (metoda badania wykorzystująca bakteriofag Phi-x174 norma równoważna do ASTM F 1671), ASTM D 6978 (31 substancji cytostatycznych). wg nowego rozporządzenia UE 2016/425 w sprawie środków ochrony indywidualnej oraz uchylenia dyrektywy Rady 89/686/EWG.

ODPOWIEDŹ na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza normy równoważne do normy ASTM F 1671, które będą tożsame lub nie gorsze pod względem jakościowym i użytkowym od normy wymienionej przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu.

Z wyrazami szacunku
Przewodnicząca Komisji Przetargowej

DYREKTOR
REGIONALNEGO OŚRODKA POLITYKI SPOŁECZNEJ

Katarzyna Wieremko